РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта 2025

№ 1172
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 19.03.2024 № 1156 «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи за счет средств резервного фонда администрации города Орла гражданам, жилое помещение которых пострадало в результате пожара»
В соответствии с Уставом городского округа город Орёл, в целях регулирования п. 1.2.7 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Орла, установленного постановлением администрации города Орла от 18.03.2010 № 809, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести в постановление администрации города Орла от 19.03.2024 № 1156 «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи за счет средств резервного фонда администрации города Орла гражданам, жилое помещение которых пострадало в результате пожара» следующие изменения:
1.1 В пункте 5 приложения к постановлению слова «в течение 6 месяцев» заменить словами «в течение 12 месяцев».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла И.М. Печерского и заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.
Мэр города Орла
    Ю.Н.Парахин